
Zarządzenie nr 58 /XVI R/2021  

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 8 marca 2021 r.  

w sprawie powołania Komisji ds. analizy zatrudnienia w jednostkach klinicznych UMW 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 85 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1 

Powołuje się Komisję ds. analizy zatrudnienia w jednostkach klinicznych UMW w składzie: 

1) prof. dr hab. Szymon Dragan - Prorektor ds. Klinicznych – Przewodniczący, 

2) prof. dr hab. Agnieszka Piwowar - Prorektor ds. Studentów i Dydaktyki, 

3) prof. dr hab. Piotr Dzięgiel - Prorektor ds. Nauki, 

4) prof. dr hab. Grzegorz Mazur - obszar chorób wewnętrznych, 

5) prof. dr hab. Mariusz Zimmer - obszar ginekologiczno-położniczy, 

6) prof. dr hab. Dariusz Janczak - obszar chirurgiczny, 

7) prof. dr hab. Krzysztof Reczuch - obszar kardiologiczny, 

8) dr hab. Marzena Zielińska – Prodziekan WL ds. Kształcenia Klinicznego,  

9) dr Piotr Pobrotyn - Dyrektor Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego, 

10)  dr Grzegorz Haręża - Zastępca Kanclerza ds. Organizacyjnych UMW, 

11)  mgr Anna Oleńska - Koordynator Zespołu Radców Prawnych. 

§ 2 

Celem działania Komisji ds. analizy zatrudnienia w jednostkach klinicznych UMW jest 

wypracowanie mapy stanowiskowej dla jednostek prowadzących działalność kliniczną, 

dydaktyczną i naukową. 

§ 3 

Termin opracowania mapy stanowiskowej ustala się nie później niż do dnia 31 marca 2021 r. 



§ 4 

Obsługę administracyjną Komisji zapewnia Sekretariat Prorektora ds. Klinicznych. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują:  

według rozdzielnika 

AN 


